TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 013/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1924/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – Campus Imperatriz, referente ao

Processo Licitatório n° 23249.083552.2019-56, Pregão Eletrônico para Registro de

Preços n° 08/2019, objetivando a aquisição de mobiliário para escritório para atender as

diversas unidades administrativas, principalmente as novas instalações do Centro

Administrativo Municipal, no valor total de R$ 348.940,50 (trezentos e quarenta e oito mil,

novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos). Fornecedor: AVANTTI MÓVEIS

PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº13.653.008/0001-07.

Sabará, 17  de setembro de 2020.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Adminstração